

Performance Motors Limited

A member of the Sims Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



FINAL REPORT

# To replace rear reversing camera include programming and conducting checks for proper function	266.00	266.00
# To remove and install radiator assembly to facilitate repairs include pressure tests, bleed cooling system and conducting checks for leak	673.00	673.00
# To remove and install charging power socket and interface module to facilitate repairs include programming and encoding control unit and conducting checks for function	950.00	950.00
Sundries	150.00	150.00

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY	DISC. %	NETT
C CLIP FOR PLASTIC NUT	1.00	10.00		10.00 ✓
# SCREW THERMOPLASTIC *	3.70	2.00		7.40 net ✓
# HEX BOLT *	1.45	10.00		14.50 net ✓
# ASA BOLT M12X80 *	15.55	2.00		31.10 net ✓
# COLLAR BOLT WITH COMPRESSION SPRING *	18.15	2.00		36.30 net ✓
# 3M S/F PREMIUM REAR WINDSCREEN	252.34	1.00		252.34 net ✓
# TAIL PANEL *	159.45	1.00		159.45 net ✓
# CROSS MEMBER TRUNK FLOOR BOTTOM *	948.15	1.00		948.15 net ✓
# CROSS MEMBER REAR TOP *	163.20	1.00		163.20 net ✓
# REINFORCEMENT PLATE CROSSMEMBER MID *	113.20	1.00		113.20 net ✓
# LH REINFORCEMENT PLATE CROSS MEMBER *	145.50	1.00		145.50 net ✓
# RH REINFORCEMENT PLATE CROSS MEMBER *	145.50	1.00		145.50 net ✓
# TAILGATE WITH REAR WINDOW *	1,570.85	1.00		1,570.85 net ✓
# FOAM BELT *	30.10	2.00		60.20 net ✓
COVER BUMPER FRT	153.00	1.00		153.00 -
TRIM BUMPER FRT LH	56.25	1.00		56.25 -
FRT BUMPER TOP CARRIER *	390.55	1.00		390.55 -
# FRT LH DEFORMATION ELEMENT *	105.15	1.00		105.15 -
FRT RH DEFORMATION ELEMENT	105.15	1.00		105.15 -
FRONT SHOCK ABSORBER	31.70	1.00		31.70 -
INSERT AIR INLET MIDDLE	106.65	1.00		106.65 -
# FRONT BUMPER PANEL PRIMED *	719.10	1.00		719.10
GUIDE	70.15	1.00		70.15
# COUNTER SUPPORT REAR VIEW CAMERA *	8.50	1.00		8.50 ds ✓
CENTRE BRACKET BUMPER	67.15	1.00		67.15 -
# HOLDER AERIAL *	25.65	1.00		25.65 de ✓
REAR BUMPER TRIM PANEL	879.25	1.00		879.25 -
REAR BUMPER COVER PRIMED	143.40	1.00		143.40 -
# GRILLE FRT LH (GREY) *	80.00	1.00		80.00 -
# GRILLE FRT RH (GREY) *	80.00	1.00		80.00 -
# LH COLUMN A COVER *	118.30	1.00		118.30 de ✓
# RH COLUMN A COVER *	118.30	1.00		118.30 de ✓
REAR BMW BADGE	71.25	1.00		71.25 -
LETTERING I3	46.30	1.00		46.30 -
LETTERING E DRIVE	96.15	1.00		96.15 -
# HOLDER *	31.00	1.00		31.00 de ✓
BONNET LH HINGE	70.80	1.00		70.80 -
# BONNET RH HINGE *	70.80	1.00		70.80 bt ✓
BMW EMBLEM	71.25	1.00		71.25

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



SUPPLEMENTARY

DESCRIPTION	ORIGINAL PRICE	DISC. %	NETT
# To remove and install battery to facilitate repairs, perform high current tests and charge up battery	451.00		451.00
# To remove and install complete electrical machine with rear axle to facilitate repairs include conducting tests for proper function	2000.00		2,000.00
# To replace front PDC wire harness set include resetting and conducting checks for proper function	360.00		360.00
# To conduct water leak tests	75.00		75.00
# To replace rear reversing camera include programming and conducting checks for proper function	266.00		266.00
# To remove and install radiator assembly to facilitate repairs include pressure tests, bleed cooling system and conducting checks for leak	673.00		673.00
# To remove and install charging power socket and interface module to facilitate repairs include programming and encoding control unit and conducting checks for function	950.00		950.00

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY	DISC. %	NETT
# SCREW THERMOPLASTIC *	3.70	2.00		7.40
# HEX BOLT *	1.45	10.00		14.50
# ASA BOLT M12X80 *	15.55	2.00		31.10
# COLLAR BOLT WITH COMPRESSION SPRING *	18.15	2.00		36.30
# 3M S/F PREMIUM REAR WINDSCREEN	252.34	1.00		252.34
# TAIL PANEL *	159.45	1.00		159.45
# CROSS MEMBER TRUNK FLOOR BOTTOM *	948.15	1.00		948.15
# CROSS MEMBER REAR TOP *	163.20	1.00		163.20
# REINFORCEMENT PLATE CROSSMEMBER MID *	113.20	1.00		113.20
# LH REINFORCEMENT PLATE CROSS MEMBER *	145.50	1.00		145.50
# RH REINFORCEMENT PLATE CROSS MEMBER *	145.50	1.00		145.50
# TAILGATE WITH REAR WINDOW *	1,570.85	1.00		1,570.85
# FOAM BELT *	30.10	2.00		60.20

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W; GST Reg. No. M2-0020081-X



SUPPLEMENTARY

# FRT LH DEFORMATION ELEMENT *	105.15	1.00	105.15
# FRONT BUMPER PANEL PRIMED *	719.10	1.00	719.10
# COUNTER SUPPORT REAR VIEW CAMERA *	8.50	1.00	8.50
# HOLDER AERIAL *	25.65	1.00	25.65
# GRILLE FRT LH (GREY) *	80.00	1.00	80.00
# GRILLE FRT RH (GREY) *	80.00	1.00	80.00
# LH COLUMN A COVER *	118.30	1.00	118.30
# RH COLUMN A COVER *	118.30	1.00	118.30
# HOLDER *	31.00	1.00	31.00
# BONNET RH HINGE *	70.80	1.00	70.80
# ROOF FRAME STRIP CLIP *	4.80	20.00	96.00
# FRONT PANEL *	287.25	1.00	287.25
# RR ENGINE COMPARTMENT SHIELDING *	259.65	1.00	259.65
# REAR REPAIR CABLE *	408.20	1.00	408.20
# BUSHING CONTACT NANOMQS 0.22-0.35MM *	2.60	1.00	2.60
# BUSHING CONTACT NANOMQS 0.22-0.35MM *	2.60	7.00	18.20
# SOCKET HOUSING *	25.70	1.00	25.70
# NUMBER PLATE LIGHT LED *	25.00	1.00	25.00
# LABEL COOLANT 750+/-10G *	23.25	1.00	23.25
# (S/L) CLEANER R2 500ML *	12.50	1.00	12.50
# (SL/DG) BODY ADHESIVE K2 (2X290ML) *	676.15	1.00	676.15
# (DG/SL)REFRIGERANT OIL SANDEN 250ML *	169.20	1.00	169.20
# (S/L) ANTI FREEZE 1.5 LITRES *	20.10	1.00	20.10

Total Labour :	4,775.00
Total Parts :	7,028.29
Total Labour & Parts :	11,803.29

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



FINAL REPORT

Estimate No. : **b1 50885**
Date Estimated : **16/04/2019**
Prepared By : **Han Kwan Yong**

Page No. :

REPAIR FOR -
Goh Bee Ling, Joyce Mrs. Fung Joyce
48 KISMIS AVENUE

- ACCOUNT - 40000
Cash Sales - Service
Singapore

SINGAPORE 598225

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE	
SKU7972H	V247314	18/08/2015	I3 REX	0	
DESCRIPTION		ORIGINAL PRICE	DISC. %	NETT	
* To replace front bumper and attachments, rear bumper and attachments, tail end panel, bottom trunk floor, cross member, rear top cross member. LH/RH reinforcement corss member plate, tailgate, bonnet and attachments, front LH/RH deformation element, LH/RH column 'A' cover, front support panel, front air duct, rear engine compartment shielding, LH/RH headlight bumper, rear LH/RH light bumper include making good the LH roof frame trim panel and knocking out dents caused by the accident		13600.00		13,600.00	
* To respray front bumper, rear bumper, bonnet and LH roof frame trim panel		3576.00		3,576.00	
* To replace air con condenser including to vacuum system, top up freon gas and conducting checks for leak		852.00		852.00	
* To replace LH LED technology headlight include programming and conducting tests for proper function		408.00		408.00	
To transfer lock mechanism from old to new boot lid include conducting checks on new boot lid central locking system for proper function		451.00		451.00	
* To check electrical wiring system at the front and rear section for proper function		250.00		250.00	
To supply and install front Emboss number plate		83.00		83.00	
# To remove and install battery to faciliate repairs, perform high current tests and charge up battery		451.00		451.00	
# To remove and install complete electrical machine with rear axle to facilitate repairs include conducting tests for proper function		2000.00		2,000.00	
# To replace front PDC wire harness set include resetting and conducting checks for proper function		360.00		360.00	
# To conduct water leak tests		75.00		75.00	

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W, GST Reg. No. M2-0020081-X



FINAL REPORT

BONNET	652.75	1.00	652.75
# ROOF FRAME STRIP CLIP *	4.80	20.00	96.00 <i>de</i>
# FRONT PANEL *	287.25	1.00	287.25 <i>de</i>
AIR DUCT	111.50	1.00	111.50
# RR ENGINE COMPARTMENT SHIELDING *	259.65	1.00	259.65 <i>dy</i>
# REAR REPAIR CABLE *	408.20	1.00	408.20 <i>dy</i>
# BUSHING CONTACT NANOMQS 0.22-0.35MM *	2.60	1.00	2.60 <i>de</i>
# BUSHING CONTACT NANOMQS 0.22-0.35MM *	2.60	7.00	18.20 <i>de</i>
# SOCKET HOUSING *	25.70	1.00	25.70 <i>dy</i>
HEADLIGHT BUMPER LH	243.85	1.00	243.85
HEADLIGHT BUMPER RH	243.85	1.00	243.85
LH HEADLIGHT LED TECHNOLOGY	2,641.50	1.00	2,641.50
REAR LIGHT BUMPER LH	243.50	1.00	243.50
REAR LIGHT BUMPER RH	243.50	1.00	243.50
NUMBER PLATE LIGHT LED	25.00	1.00	25.00
# NUMBER PLATE LIGHT LED *	25.00	1.00	25.00
CONDENSER AIR CONDITIONING	1,028.45	1.00	1,028.45 ✓
DECOUPING RING PDC TORQUE CONVERTER	5.05	8.00	40.40
REVERSING CAMERA	718.40	1.00	718.40 ✓
# LABEL COOLANT 750+/-10G *	23.25	1.00	23.25 <i>de</i>
# (S/L) CLEANER R2 500ML *	12.50	1.00	12.50 <i>de</i>
# (SL/DG) BODY ADHESIVE K2 (2X290ML) *	676.15	1.00	676.15 <i>de</i>
# (DG/SL)REFRIGERANT OIL SANDEN 250ML *	169.20	1.00	169.20 <i>de</i>
# (S/L) ANTI FREEZE 1.5 LITRES *	20.10	1.00	20.10 <i>de</i>

SUPPLEMENTARY ITEMS

Total Labour :	24,145.00
Total Parts :	15,589.99
Total Labour & Parts :	39,734.99
Deduction for Excess :	
Total Repair Costs less Excess:	39,734.99
GST @7%:	2,781.45
Grand Total :	42,516.44